проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________2024 года                                                                                       № ___

с. Старая Сахча

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального  строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» № 38 от 14.10.2021 г., на основании заявления Местной религиозной организации Православный приход храма в честь Рождества Христова  с. Аппаково Мелекесской Епархии Русской Православной Церкви  (Московский Патриархат)., рекомендаций комиссии от _______, протокола № ________публичных слушаний от __________. п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Местной религиозной организации Православный приход храма в честь Рождества Христова  с. Аппаково Мелекесской Епархии Русской Православной Церкви  (Московский Патриархат) разрешение на  условно разрешенный вид  использования земельного    участка расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Аппаково, ул. Кооперативная д. 35а, кадастровый номер 73:08:010901:513 с установленного вида разрешенного использования: «для бытового обслуживания» на условно разрешенный вид использования: «для совершения религиозных обрядов».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования, подлежит размещению  в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                                          Н.В. Костин